Brasil, contendo um prédio de alvenaria, coberto com telhas de barro, tipo francesas, sob nº 261, com
frente para a rua Ivo Becker, antiga rua 4, e demais ediKcações não averbadas, maiores descrições na Matrícula de nº 17.437, Fls 001, Livro 2 - Registro
Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul – RS. AVALIAÇÃO: R$ 4.100.000,00 (quatro milhões e cem mil reais), AVALIAÇÃO: R$ 2.460.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 2.460.000,00

LOTE: 002 Processo: 006/1.07.0004872-9

Sede Campestre LOTE 2 – Uma fração de terras de campo, com a área de 5ha7091,00m2 (cinco hectares sete mil e noventa e um metros quadrados),
situada nos subúrbios desta cidade, na Estrada Geral da Volta da Charqueada com as seguintes confrontações: pela frente, ao Sul, com a Estrada Geral da
Volta da Charqueada; pelos fundos, ao Norte, com propriedade de Romeu Filis da Silva, Eugênio Filis da Silva e Ernestino Filis da Silva;

[...]

Oeste, com propriedade de Paulo Sérgio Walter e Luiz Roberto Walter, anteriormente da SUC – Sociedade União Cachoeirense; e, pelo outro lado, ao Leste,
com herdeiros de Maria Joaquina de Barcelos, conforme Matrícula nº 38.710, Vs 1 Livro 2 Registro Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul – RS.
AVALIAÇÃO R$ 3.900.000,00 (três milhões e novecentos mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 2.340.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.340.000,00

SUC
1º Leilão: 08/05/2018 - 10:30

2º Leilão: 22/05/2018 - 10:30

Local: Rua 15 de Novembro, 577 - Cachoeira do SUl - RS - 96.508-751

Leiloeiro: IVAN BARTMANN